[bookmark: _Toc1]优秀初中女生入团申请书
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-09-28
敬爱的校团委：我本人自愿加入中国共产主义青年团。请学校团委考验及批准。我平时喜欢阅读各种书籍。尤其是一些关于中国共产主义青年团的书刊，认识到中国共产主义青年团是青年群众的先进组织，是中国共产党的好助手和后备军，是一个有纪律的组织。我的父母都...
敬爱的校团委：
我本人自愿加入中国共产主义青年团。请学校团委考验及批准。
我平时喜欢阅读各种书籍。尤其是一些关于中国共产主义青年团的书刊，认识到中国共产主义青年团是青年群众的先进组织，是中国共产党的好助手和后备军，是一个有纪律的组织。我的父母都是党员，他们平时对我要求也很严格。在他们的耳濡目染下，我对团组织充满着渴望。成为一名优秀的团员是我不懈的追求。我主动参加了团章的学习小组，学习团的基本知识，进一步明确了共青团的性质和宗旨。通过学习，我充分认识到，共青团是一支先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。中国共产主义青年团坚决拥护中国共产党的纲领，以马克思列宁主义、毛泽东思想为行动指南，用建设有中国特色社会主义的理论武装全团，解放思想，实事求是，它团结全团各族青年，为把我国建设成为富强、民主、文明的社会主义现代化国家，为最终实现共产主义的社会制度而奋斗。通过学习，提高了认识，我加入共青团的愿望更加强烈了。
自入学以来，本人一直自觉做到在各方面严格要求自我，在学校各方面表现良好。被评为“三好学生”、年级和校“双十佳学生”和优秀学干等荣誉称号。平时我认真学习，刻苦钻研，取得较好成绩。在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，做到德、智、体、美、劳全面发展的社会主义新一代的接班人。我自觉遵守学校的规章制度，从不迟到早退。我尊敬老师团结同学，待人有礼貌，很有亲和力。我热爱劳动，热爱集体，尽心尽力做好班长工作。
如果组织批准我加入共青团，我将在学校团委的教导和帮助下，一定更加努力学习，更加严格要求自己，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，不开小差，认真完成老师布置的作业和任务。我一定严格履行团员的义务，成为中国共产党的好助手和后备军。坚决执行团的决议，遵守团的纪律，按时交纳团费，积极参加团的工作。同时加倍努力学习马列主义、毛泽东思想和现代化科学文化知识，认真完成组织交给我的各项任务，处处起模范带头作用。如果我未能入团，我会继续刻苦钻研，努力争取下一次入团。
最后，我热切盼望加入共青团，请学校团委批准。
此致
敬礼！
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找